
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

09 ноября 2017г.                                 №  517                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

 
 

р.п. Карсун 

 
 

Об утверждении положения о Совете по реформам и приоритетным 
 проектам муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области  
 

 
В целях внедрения согласованной политики реформ на территории муни-

ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области и формиро-
вания единой эффективной системы управления, на основании Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статей 13, 43 Устава муниципаль-
ного образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое положение о Совете по реформам и приори-
тетным проектам муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области. 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на за-
местителя Главы администрации - начальника управления экономического и 
стратегического развития администрации  муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской  области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его обнародования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы администрации 
муниципального образования 
«Карсунский район»                                                                                    Н.А.Сизов   
    


